



केन्द्रीय विद्यालय आर०आर०सी०फतेहगढ़(उ.प्र.)
KENDRIYA VIDYALAYA R.R.C.FATEHGARH (U.P.)
CBSE AFILIATION CODE-2100009
CBSE SCHOOL CODE-74070
दूरभाष सं.-05692-234324
ईमेल : kvrrcfatehgarh@gmail.com
Website-http://fatehgarh.kvs.ac.in



Admission notice for Class II (Session 2023-24)

Information to all

1. There are few vacancies in class II for fresh admission. For this registration will be done from 03.04.2023 (Monday) to 12.04.2023 (Wednesday) on every working day between 11:00 AM to 01:00 PM in the Vidyalaya.
2. Interested Parents/Guardians can collect registration form free of cost from Guard room of the Vidyalaya. Documents required for registration can be seen on the Vidyalaya website/ Notice board of the Vidyalaya.
3. Duly filled registration form along with required documents should compulsorily be deposited in the Vidyalaya on the aforesaid date. No registration form will be accepted after 01:00 PM on 12.04.2023.
4. Admission will be given as per KVS guidelines 2023-24 (<https://kvsangahan.nic.in>). Registration is not the guarantee of admission.

Date 02.04.2023

PRINCIPAL



केन्द्रीय विद्यालय आर०आर०सी०फतेहगढ़(उ.प्र.)
KENDRIYA VIDYALAYA R.R.C.FATEHGARH (U.P.)
CBSE AFILIATION CODE-2100009
CBSE SCHOOL CODE-74070
दूरभाष सं.-05692-234324
ईमेल : kvrrcfatehgarh@gmail.com
Website-http://fatehgarh.kvs.ac.in



कक्षा दो (II) हेतु प्रवेश संबंधित सूचना (सत्र 2023-24)

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि

1. कक्षा दो (2) में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं। इन रिक्त स्थानों के लिये निशुल्क रजिस्ट्रेशन फॉर्म दिनांक 03.04.2023 (सोमवार) से 12.04.2023 (बुधवार) तक विद्यालय में प्रत्येक कार्यदिवस पर समय प्रातः 11 बजे दोपहर 01 बजे तक उपलब्ध होगा।
2. इच्छुक अभिभावक विद्यालय के गार्ड रूम में निःशुल्क पंजीकरण फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। पंजीकरण प्रपत्र के साथ लगने वाले प्रपत्रों के लिये विद्यालय की वेबसाइट या विद्यालय में नोटिस बोर्ड पर देखें।
3. पूर्णतया भरा हुआ पंजीकरण प्रपत्र तथा वांछित प्रपत्रों को विद्यालय आकर उपरोक्त तिथि तथा समय के अनुसार अनिवार्य रूप से जमा करें। 12.04.2023 को दोपहर 01 बजे के बाद से पंजीकरण फॉर्म स्वीकार नहीं किए जायेंगे।
4. प्रवेश के. वि. सं. के प्रवेश नियमावली 2023-24 (<https://kvsangathan.nic.in>) के अनुसार ही दिए जायेंगे। पंजीकरण प्रवेश की गारंटी नहीं है।

दिनांक: 02.04.2023

प्राचार्य